
 
                                                                                                                                                                                                                                 
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

   2 4 . 0 9 . 2 0 2 0                         №   2 5 2  
 
 
 
Об ответе на депутатский запрос  
депутата Законодательного  
Собрания Владимирской области 
Бирюкова С.Е. 

 

 
Заслушав и обсудив ответ Губернатора Владимирской области  

Сипягина В.В. на депутатский запрос депутата Законодательного Собрания 
Владимирской области Бирюкова С.Е. с просьбой провести проверку на 
предмет наличия конфликта интересов в связи с замещением Безруковым В.А. 
должности главного врача государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Владимирской области «Областная клиническая больница» 
при одновременном замещении должности в руководящих органах 
«Ассоциации частных медицинских центров Владимирской области», 
Законодательное Собрание Владимирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать ответ Губернатора Владимирской области Сипягина В.В.  
на указанный запрос неполным. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Исполняющий обязанности председателя 
Законодательного Собрания                    Р.В. Кавинов 

 


